D E S P A C H O

Trata-se de pedido de cumprimento de sentença que reconhece a exigibilidade de obrigação de pagar quantia certa, na

forma do art. 523 do NCPC.

Intime-se o executadoa fim de que, no prazo de 15 (quinze) dias, pague a dívida no valor de R$ 8.694,10 (oito mil,

seiscentos e noventa e quatro reais e dez centavos), sob pena de multa de 10% (dez por cento) e, também, de honorários de

advogado de 10% (dez por cento) sobre o valor da execução.

Havendo pagamento parcial no prazo previsto, a multa e os honorários incidirão sobre o restante (parágrafo 2º do art.

[...]

Rua Senador Dantas, - de 58 ao fim - lado par, Centro, RIO DE JANEIRO - RJ - CEP: 20031-205

Pela presente, de ordem do(a) Dr(a) ALINE DANIELE BELEM CORDEIRO LUCAS, Juiz(a) de
Direito, fica V. Sa. INTIMADO para, no prazo de 15 dias,pague a dívida no valor de R$ 8.694,10 (oito
mil, seiscentos e noventa e quatro reais e dez centavos), sob pena de multa de 10% (dez por cento) e,
também, de honorários de advogado de 10% (dez por cento) sobre o valor da execução. Havendo
pagamento parcial no prazo previsto, a multa e os honorários incidirão sobre o restante (parágrafo 2º do